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PROTOKÓŁ Nr 9/2011 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 13 pa ździernika 2011 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/ Przewodniczący Komisji Gospodarki  
i BudŜetu 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy     Społecznej 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS 
 
Nieobecny: 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy  
Jarosław Mikołajczyk - Podinspektor 
 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.10 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur : 

� przedstawił plan październikowej sesji, 
� omówił sprawy organizacyjne związane z posiedzeniami Komisji Stałych Rady oraz 

sesją 
� poinformował, Ŝe materiały na sesję zaopiniowane przez radcę prawnego będą 

przekazane na posiedzeniach poszczególnych Komisji Stałych Rady, podczas których 
zostaną  szczegółowo omówione. 

 
Następnie Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  wstępnie zapoznał członków Konwentu  
z projektami uchwał przygotowywanymi na najbliŜszą sesję Rady Miejskiej w Zbąszynku, która 
odbędzie się w dniu 27 października 2011 r. 
Z uwagi na fakt, iŜ na październikową sesję Rady kierowany będzie projekt uchwały w sprawie 
wyboru ławników na kadencję w latach 2012-2015, Sekretarz Gminy  poinformował  
o zgłoszeniach kandydatów na ławników oraz zasięgniętej opinii Komendanta Wojewódzkiego 
Policji. Pan Jan Makarewicz  przypomniał, iŜ podobnie jak w 2007 roku, w roku bieŜącym 
równieŜ powołano  Zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników Uchwałą Nr X/39/2011 
r. Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2011 r. Zadaniem niniejszego Zespołu 
będzie wydanie opinii o kandydatach po zapoznaniu się z dokumentacją. 
(Posiedzenie Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników zaplanowano równieŜ  
w dniu 13 października 2011 r. po zakończonych obradach Konwentu). 
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Ponadto Sekretarz Gminy  zapoznał członków Konwentu z procedurą głosowania nad 
powyŜszym projektem uchwały, który zgodnie z obowiązującymi zasadami będzie 
podejmowany w głosowaniu tajnym. 
 
Członkowie Konwentu pozytywnie odnie śli si ę do przedstawionych informacji. 

Ad. 2  
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur poinformował, iŜ w dniu 10 października 2011 r. do biura 
Rady Miejskiej w Zbąszynku wpłynęło pismo- przekazanie skargi, które nadesłano  
z Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. Niniejsze pismo dotyczy skargi 
złoŜonej przez Pana Stanisława Górskiego  na uchwałę nr X/38/2011 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2011 r. Przewodniczący Rady przedstawił treść pozwu, którą 
adresat skierował do ww. sądu, udostępnił radnym pozew do wglądu. Następnie Pan Jan 
Mazur wraz z Sekretarzem Gminy omówili procedurę rozpatrzenia niniejszej skargi z uwagi 
na fakt, iŜ została ona wniesiona przez Pana Górskiego niezgodnie z  art. 54 § 1 ustawy z dnia 
30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi  (Dz. U. Nr 153, 
poz. 1270 ze zm.) bezpośrednio do ww. sądu. 
Następnie zapoznali członków Konwentu z pisemną odpowiedzią na ww. skargę. Zgodnie  
z procedurami pismo z odpowiedzią na skargę wysłano zarówno do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego jak i  do adresata skargi.  
 
Podinspektor Jarosław Mikołajczyk  pokrótce, wstępnie omówił informację w sprawie 
realizacji uchwały w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 


